

**Dodavatel:**

VIS Plzeň, s.r.o.  
Farského 14  
326 00 Plzeň  
IČ: 45330344

**VIS Plzeň****Číslo dokladu:** 25108617**Variabilní symbol:** 25108617**Zakázka:** C30849**DIČ:** CZ45330344**Obchodní rejstřík:** Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561**Předmět dodávky:**

HW VIS - 3x Vito, Klasik  
Objednávka č.:

**Doručit na:** Zákaznické číslo: 3277

Základní škola, Praha 8, Burešova 14

**Peněžní ústav:** Raiffeisenbank, a.s.**Účet:** 5046888001/5500**Způsob úhrady:** Převodem**Uskut. zdaň. plnění:** 18.12.2025**Datum vystavení:** 18.12.2025**Datum splatnosti:** 01.01.2026

Burešova 1130/14

182 00 Praha 8 - Kobylisy

**Odběratel:**

Zákaznické číslo: 3277

**IČ:** 60433345**DIČ:** CZ60433345

Základní škola, Praha 8, Burešova 14

**Provozovna:**

Zákaznické číslo:

Burešova 1130/14

182 00 Praha 8 - Kobylisy

| Číslo      | Položka                                                          | Množství MJ | Cena/J    | Cena Sazba     | Daň       |
|------------|------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|----------------|-----------|
| 960-004010 | pokladní čtečka TF                                               | 1,00 ks     | 3 603,00  | 3 603,00 21,0  | 756,63    |
| 960-020332 | výdejní terminál VITO 3                                          | 1,00 ks     | 42 941,00 | 42 941,00 21,0 | 9 017,61  |
| 960-020332 | výdejní terminál VITO 3                                          | 1,00 ks     | 42 941,00 | 42 941,00 21,0 | 9 017,61  |
| 960-020332 | výdejní terminál VITO 3                                          | 1,00 ks     | 42 941,00 | 42 941,00 21,0 | 9 017,61  |
| 910-020215 | výdejní terminál KLASIK                                          | 1,00 ks     | 14 528,00 | 14 528,00 21,0 | 3 050,88  |
| 990-080242 | nap. zdr. zál. AWZ G2-C 12V/3A/7.2Ah                             | 1,00 ks     | 3 259,00  | 3 259,00 21,0  | 684,39    |
| 750-099711 | PE23-8 převodník HUB Eth./3xRS485n                               | 1,00 ks     | 5 200,00  | 5 200,00 21,0  | 1 092,00  |
| 790-092293 | rameno pro držák VESA flexi M1060                                | 2,00 ks     | 2 364,00  | 4 728,00 21,0  | 992,88    |
| 990-093100 | instalace, nastavení, montáž, oživení, vzdálená servisní podpora | 1,00 ks     | 92 400,00 | 92 400,00 21,0 | 19 404,00 |

DPH: 21,0 % 252 541,00 53 033,61

**Celkem k úhradě 305 574,61 Kč**

